РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЯХОВСКОЕ МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	От 23.10.2017 г.

	№ 26

	«О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов МО Ляховское сельское поселение   № 39 от 13.12.2016г. «О бюджете муниципального образования Ляховское  сельское поселение на 2017 год и на плановый период 2018 и -2019 годов»

Руководствуясь Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ляховское сельское поселение от  25.03.2009 г. № 5,  Совет народных депутатов муниципального образования Ляховское Меленковского района

решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Ляховское Меленковского района «О бюджете муниципального образования  Ляховское сельское поселение на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»  № 39 от 13.12.2016 г. (в ред. от 24.08.2017 г. № 24) следующие изменения и дополнения:
1.1. в статью 1 п. 1 «Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Ляховское сельское поселение на 2017 год»:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Ляховское сельское поселение в сумме 21118,54 тыс. руб.;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования Ляховское сельское поселение в сумме 21125,10 тыс. руб.;

3) дефицит бюджета муниципального образования Ляховское сельское поселение в сумме 6,56 тыс. руб.
1.2. В статью 2 п. 1. Утвердить доходы бюджета муниципального образования Ляховское сельское поселение на 2017 год согласно приложению №1 к настоящему решению.

1.3. в статью 4 п. 2: «Утвердить общий объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Ляховское сельское поселение  на 2017 год в сумме 3296,76 тыс. руб.»;

1.4.
в статью 4 п. 3. п/п 1 Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета   муниципального образования Ляховское сельское поселение на 2017 год согласно приложению № 2  к настоящему решению.

1.5.
в статью 4 п 4. п/п 1 Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Ляховское сельское поселение на 2017 год согласно приложению 3 к настоящему решению Совета народных депутатов.

1.6.
в статью 4 п. 5 п/п 1 Утвердить распределение бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам Ляховского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам  классификации расходов на 2017 год  согласно приложению № 4  к настоящему решению.

 1.7. Дополнить  статьей 5 следующего содержания:

Статья 5. Источники финансирования дефицита бюджета МО Ляховское сельское поселение.

Установить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Ляховское сельское поселение на 2017 год согласно приложению № 5.
1.8. Статьи 5,6,7 считать статьями 6,7,8.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава МО Ляховское сельское поселение,

 председатель Совета народных депутатов                                                Юдина Г.А.